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Deltagere: 
Julie Tholstrup Rydahl, Thomas Villingshøj Seierø, Rene Holk Svendsen, Mette Grøntved Brejner,  
Pia Chabert Lange, Sille Søderblom Jørgensen, Maria Ditlev Rosenvinge, Torben Storm Larsen,  
Peter Karl Hagen, David Elin, Nikolaj Warming og Maria Christensen 
 
Afbud: 
Elevrådsrep.: Maja Gjelstrup Petersen, Nisa Belek 
 
Sted: 
SFO´ens Fællesrum 
 
Referent 
Maria Christensen 
 
 
SKB-møde 
 

1. Godkendelse af sidste mødereferat 
Godkendt. 
 

2. Meddelelser 
a. Formand/næstformand 

Det var en god ”Lyden fra Vemmedrup”-dag. Det var et dejligt 
og velbesøgt arrangement. 
 

b. Skoleleder 
Der er pt drøftelser om at PPR, som pt er hjemmehørende i 
skoleafdelingen, flyttes over til FCK – Familiecenteret i Køge. 
Skoleledelsen er bekymrede for ændringen. Men der er afgivet 
høringssvar. Det er dog lovet, at der ikke kommer væsentlige 
ændringer i den forbindelse, som skolerne kommer til at 
mærke. 
 

c. Viceleder 
E-doc er et jornaliseringssystem, som vi kommer til at benytte 
fremadrettet til bla skolebestyrelsesreferater. Det bliver færre 
og lettere arbejdsgange, og der er let at distribuere referater 
ud. 

 
d. SFO-leder 
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Vi er undersøgende på hvordan børnene indtager de nye 
lokaler, således at vi kan tilpasse dagligdagens aktiviteter til 
børnenes brug og interesser. Pt oplever vi, at der er stor 
søgning til morgen-SFO. 
 
Der er fokus på til stadighed at skabe gode rammer og 
aktiviteter bla for 3. klasserne som pt er de ældste. 
Der er fokus på at holde fast i noge af de gode traditioner, 
som vi havde inden corona. Der kommer bla ture til 
springcentret m.m. 
 
 
Der er fortsat stor søgning til både SFO II, juniorklub og 
ungdomsklub. Det handler både om, at der er gang i gode 
aktiviteter, og at der blandt børnene og de unge i at mødes. 
 
Nikolaj, Sanne og Jonas har været på en temadag ift hvordan 
de kan udvikle på aktiviteter i klubben, for dermed at sikre at 
klubben er en naturlig forlængelse af SFO-tiden. 
 
Ungdomsklubben var en del af ”Lyden fra Vemmedrup” ift af 
der ikke var skating på programmet, og tillige en lidt tidligere 
dag. Det viste sig, at der var god opbakning til dagen, og stor 
interesse generelt for de aktiviteter, der var. Der var glæde 
ved at opleve, at der var aktiviteter, hvor både børn og 
forældre kunne deltage. 
 
Der er lidt mere sygdom pt, end der har været mens SFO´en 
har haft mange udeaktiviteter uden coronaen. 
 
 

e. Medarbejderrepræsentanter 
Studieturen for 9. kl, nærmer sig. De sidste aftaler er faldet på 
plads i dag. 
 

f. Andre 
Ingen 

 
3. Nyt fra elevråd 

Der er gang i både det store og det lille elevråd. Der er valgt 
repræsentanter til SKB-møderne, og de har haft deres første møder. 
De har deltaget i fælleselevrådet. De har været med til at beslutte, at 
der ”løbes for en sag” til gavn for børnetelefonen. 
 

4. Covid-19: status, test, undervisning m.m. 
Aktuelt ser det ud til, at der tilbydes test på skolerne frem til den 
31.12.2021. De podere, der kommer på skolen pt, har været ansat to 
gange, og der er noget juridisk i hvorledes de kan få deres ansættelse 
forlænget 3. gang. Det er uvist, om de er ansat med virkning allerede 
fra den 01.10.2021. 
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Vi har sagt ja til at der kommer et lille pop-up-vaccinationssted, der 
kan tilbyde vaccinationer til de elever samt øvrige borgere i området, 
der ikke allerede er vaccinerede. Der kommer mere besked herom 
senere. 
 

5. Logokonkurrence forslag fra PH 
Peter har fremsendt et forslag, der tager udgangspunkt i de allerede 
fremkomne forslag. Der var, ved sidste møde, stemmelighed mellem 
mælkebøtten og de to siddende børn, så Peter har søgt at kombinere 
de to. 
Mælkebøtten vælges. 

 
6. Godkendelse af lukkedag i SFO´en 

Der er praktiske ting, der som følge af flytningen, skal udføres. Der er 
desuden behov for at der arbejdes med pædagogikken og 
aktiviteterne ift de nye lokaler. Det besluttes, at der er lukkedag den 
19. november 2021. 
 

7. Skolerenovering – status, flytteplan og rejsegilde 
Næste flytning sker i uge 42, så der skal pakkes ned i de kommende 
uger. Der er pres på personalet i den kommende tid, da der dels er 
kurser, dels er lejrture. 
Der er pt en del fejl og mangler, som leverandørerne skal udbedre. 
De er en del forbedringer i gang allerede, men der ”bokses” lidt med 
nogle af underleverandørerne ift at få gennemført de nødvendige 
ændringer. 
 
Der er ønske om at rejsegildet afholdes til foråret, når udearealerne 
også er færdige. Men det er politikerne, der bestemmer, hvornår det 
afholdes. 
 
Vi afventer besked om hvornår de begynder at nedtage pavillonerne. 
 

8. Årsberetning evt arrangement 
Vi foreslår, at vi i forbindelse med fremlæggelse af årsberetningen 
inviterer en foredragsholder ud, der kan holde et oplæg om fx 
robusthed hos børn/unge.  
 
Foreslået: Nicolai Moltke-Leth, Rasmus Alenkær, Pia Callesen, 
Henning Strand m.fl. 
 
Næste Skolebestyrelsesmøde må flyttes, da ledelsen er på seminar 
med de øvrige skoleledelser i Køge.  
 
Det er dog temmelig sent på året at afholde beretningen, så i stedet 
lægges den ud på Aula og hjemmesiden. 
 
Den 25. november afholder vi et mini-SKB-møde af 1 t. varighed. 
Herefter er der information af valg til skolebestyrelse samt oplæg for 
forældrene. 
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9. Budget 
Der har været en posteringsfejl på budgettet, hvilket har betydet at 
året er estimeret til at slutte med et positivt resultat.  
For SFO´ens vedkommende er det forventeligt ca 350 000 kr., for 
skolens vedkommende er det forventeligt 190 000 kr. i plus. 
Det er meddelt personalet, at der kan indkøbes nye bøger for i alt 
100 000 kr. 
 
SFO´en har overført et overskud på 300 000 fra sidste år. Nogle af 
disse midler agtes anvendt til etablering af udeområder. Det er 
nødvendigt at ansøge om igen at overføre nogle midler, da 
udeområderne forventeligt ikke er klar til reetablering inden 
udgangen af 2021. 
 

10. Revidering og godkendelse af principkatalog 
Der er forslag til ændring i principper for lejrskole.  
Det står i princippet, at det normalt er 5 dage. Dette rettes til normalt 
4 dage.  
Der er forslag til ændring i principper for åben skole. 
Det fremgår, at den åbne skole primært ligger i den understøttende 
undervisning. Dette fjernes, da der pt ikke er understøttende 
undervisning året. 
Princip for understøttende undervisning. Dette fjernes, da der ikke er 
understøttende undervisning. 
Der mangler dato for revidering på Princippet for Fritidstilbud. 
 

11. Deltagelse i Skole og forældres landsmøde 19.-20.november 2021 på 
Nyborg Strand. Deadline 30.09. Læs mere på Skole og forældres 
hjemmeside. Maria Ditlev Rosenvinge undersøger, om hun kan 
deltage. 

 
 

12. Kommende Bestyrelsesmøde er aflyst så næste gang er den 25. 
november, hvor der er også er årsberetning og forældrearrangement. 
 
 
 

 
 
 


